EXTRATO DO TA Nº 045/2021 – AVÍCOLA GOIÁS COMÉRCIO DE FRIOS

LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 057/2020, firmado com AVÍCOLA GOIÁS COMÉRCIO DE
FRIOS LTDA (Processo SEI nº 202000058003470).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento, CF nº 057/2020, conforme Parecer 174/2021
(000021073095), em sua “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA” [prorrogação por 06
(seis) meses, a partir de 30/06/2021], com manutenção das condições contratadas.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Gral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Dir. Adm Financeiro – OVG
Petala do Valle Carvalho – Empresa Contratada